
 

 

 

                  УКРАЇНА 

ЛИСЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

39 сесія VIII  демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 3/02-2024 

 

від 13 лютого  2024 року                                                           селище Лисець 

 

 

Про  спрямування залишку 

коштів загального та спеціального 

фондів селищного бюджету 

  

 

         Відповідно пункту 23 частини 1 статті 26  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», керуючись Бюджетним кодексом України та 

рекомендаціями постійної комісії з питань бюджету, фінансів та соціально-

економічного розвитку, враховуючи необхідність профінансувати окремі статті 

видатків, розглянувши листи відділу бухгалтерського обліку та звітності від 

18.01.2024 року № 05, КНП «Лисецька лікарня» № 70 від 05 .02.2024 року, 

відділу освіти, культури, молоді та спорту № 22 та 23 від 07.02.2024 року, 

селищна рада   

в и р і ш и л а : 

1. Здійснити розподіл вільного залишку бюджетних коштів, які склалися на 

рахунку загального та спеціального (бюджет розвитку) фондів селищного 

бюджету станом на 01 січня 2024 року, на суму 2 015 000 гривень, в тому числі 

загального фонду – 815 000 гривень, спеціального фонду (бюджет розвитку) – 

1 200 000 гривень, згідно з додатками 1 та 2. 

 

2. Спрямувати залишок коштів загального фонду селищного бюджету на 

надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами 

 (інклюзія), який склався станом на 01 січня 2024 року, на суму 27 568.54 

гривень, згідно з додатком 3. 

 

3. Спрямувати залишок коштів спеціального фонду селищного бюджету по 

втратах сільськогосподарського та лісогосподарського виробництва, який 

склався станом на 01 січня 2024 року, на суму 50 216.83 гривень, згідно з 

додатком 4. 

 



 

4. Здійснити розподіл коштів для надання компенсації закладам комунальної 

форми власності, закладам освіти державної форми власності, що передані на 

фінансування з місцевих бюджетів, закладам спільної власності територіальних 

громад області , який склався станом на 01 січня 2024 року., на суму 94 137.67 

гривень, згідно з додатком 5. 

 

5. Здійснити розподіл  залишку коштів, які були виділені як додаткова дотація  

з  державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення повноважень  

органів місцевого самоврядування на деокупованих, тимчасово  

окупованих та інших територіях України, що зазнали негативного впливу  

у зв'язку з повномасштабною збройною агресією Російської Федерації 

який склався станом на 01 січня 2024 року, на суму 689 173.87 гривень, згідно з 

додатком 6. 

 

6. Фінансовому відділу селищної ради (Надії САМОЙЛЕНКО) внести 

відповідні зміни до бюджетних  призначень головних розпорядників коштів 

селищного бюджету за програмною та економічними ознаками.   
 
7. Головному бухгалтеру відділу бухгалтерського обліку та звітності (Дарії 

ГОВЗАН), відділу освіти, культури, молоді та спорту (Світлані ШАРАБУРЯК), 

головному бухгалтеру КНП «Лисецька лікарня» (Оксані ЗОРІЙ) внести зміни 

до помісячного плану асигнувань розпорядників коштів селищного бюджету за 

програмною та економічними ознаками 
 

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради (Івана ГОВЕРУ) та голову 

постійної комісії з питань бюджету, фінансів та соціально-економічного розвитку 

(Христина РОМАНИШАК).   

 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                Анатолій ЛУЩАК 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Додаток  1 

До рішення  сесії Лисецької селищної 

ради від 13 лютого 2024 року 

«Про спрямування залишку коштів 

загального та спеціального фондів 

селищного бюджету» 

Спрямування залишку коштів загального фонду селищного бюджету , 

 який склався станом на 01 січня 2024 року 

 
№ 

з/

п 

 

КПКВК 

 

Назва головного розпорядника коштів 

 

Сума 

всього 

(грн.) 

в  тому числі 

видатки 
споживання 

видатки 

розвитку 

 
01   Лисецька селищна рада 815 000 815 000  

1 

0113160 

Надання соціальних гарантій ФО, які надають 

соц. послуги громадянам похилого віку, особам з 

інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які 

не здатні до самообслуговування і потребують 

сторонньої допомоги 

135 000 
 135 000  

 
 

2730  «Інші виплати населенню» 135 000 
135 000  

2 0113242 Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення 

 
100 000 100 000 

 

  2730 «Інші виплати населенню» 100 000 100 000  

3 0113031 Надання інших пільг окремим категоріям 

громадян відповідно до законодавства 
    50 000     50 000  

  2730 «Інші виплати населенню» 50 000 50 000  

4 0112152 Інші програми та заходи у сфері охорони 

здоров`я 
100 000 100 000 

 

  2610 «Субсидії та поточні трансферти 

підприємствам (установам, організаціям)» 
100 000 100 000 

 

5 0117140 Інші заходи у сфері сільського господарства 

 
15 000 15 000 

 

  2730 «Інші виплати населенню» 15 000 15 000  

6 0118240 Заходи та роботи з територіальної оборони 415 000 415 000  

  2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» 415 000 415 000  

РАЗОМ 
   

                              

         

      Селищний голова                                                    Анатолій ЛУЩАК 

 



 

 

 

 

 

Додаток  2 

До рішення  сесії Лисецької селищної 

ради від 13 лютого 2024 року 

«Про спрямування залишку коштів 

загального та спеціального фондів 

селищного бюджету» 

Спрямування залишку коштів спеціального фонду 

 селищного бюджету (бюджет розвитку) ,який склався  

станом на 01 січня 2024 року 

 
№ 

з/

п 

 

КПКВК 

 

Назва головного розпорядника коштів 

 

Сума 

всього 

(грн.) 

в  тому числі 

видат

ки 
спожив

ання 

видатки 

розвитку 

 
01   Лисецька селищна рада    

1 0112010 Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню 130 003.19  130 003.19 

 

 

3210 «Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям) » (створення умов 

для лікування, відновлення та реабілітації 

осіб, які постраждали внаслідок збройної 

агресії Російської Федерації проти України- 

придбання медичного обладнання) 

  

  130 003.19 

  

   130 003.19 

2 0118240 Заходи та роботи з територіальної оборони 1 069 996.81  1 069 996.81 

  3132 «Капітальний ремонт інших об`єктів»  1 069 996.81    1 069 996.81 

РАЗОМ 
1 200 000  1 200 000 

 

 

 

 

 

   Селищний голова                                                            Анатолій ЛУЩАК 

 

 

 

 



 

 

 

 
Додаток  3 

До рішення  сесії Лисецької селищної 

ради від 13 лютого 2024 року 

«Про спрямування залишку коштів 

загального та спеціального фондів 

селищного бюджету» 

Розподіл  залишку коштів на надання 

державної підтримки особам з особливими освітніми потребами 

 (інклюзія), який склався станом на 01 січня 2024 року 

№ 

з/п 

 

КПКВК 

 

Назва головного розпорядника 

коштів 

 

Сума всього 

(грн.) 

        в  тому числі 

видатки 

спожива-

ння 

видатки 

розвитку 

 06 Відділ освіти, культури, молоді      та 

спорту 

    27 568.54   27 568.54  

1 0611210 Надання освіти за рахунок залишку 

коштів за субвенцією з державного 

бюджету місцевим бюджетам на 

надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами 

 

    27 568.54 

 

 27 568.54 

 

   Старолисецький ліцей   21 442.18 21 442.18  

  2111 «Заробітна плата»   17 575.60   17 575.60  

  2120 «Нарахування на оплату праці»     3 866.58     3 866.58  

   Лисецький ліцей    3 063.18    3 063.18  

  2111 «Заробітна плата»     2 510.80   2 510.80  

  2120 «Нарахування на оплату праці»        552.38       552.38  

   Старолисецький ЗДО Малятко   3 063.18   3 063.18  

  2111 «Заробітна плата»   2 510.80   2 510.80  

  2120 «Нарахування на оплату праці»      552.38      552.38  

 

 

   Селищний  голова                                                           Анатолій ЛУЩАК 



 

 

 

 

 

Додаток  4 

До рішення Лисецької селищної ради 

від 13 лютого 2024 року 

«Про спрямування залишку коштів 

загального та спеціального фондів 

селищного бюджету» 

 

 

 

 

Спрямування залишку коштів спеціального фонду  

селищного бюджету за рахунок надходження коштів  

від відшкодування втрат сільськогосподарського і  

лісогосподарського виробництва , який склався   

станом на 01 січня 2024 року 

 

 
№ 

з/п 

 

КПКВК 

 

Назва головного розпорядника 

коштів 

 

Сума 

всього 

(грн.) 

в  тому числі 

видатки 

споживання 

видатки 

розвитку 

  

01 

 

Лисецька селищна рада 

 

 

50 216.83 

  

50 216.83 

1 0117130 «Здійснення заходів із 

землеустрою» 
 

   

50 216.83 

  

50 216.83 

   

2281  «Дослідження і розробки, 

окремі заходи розвитку по реалізації 

державних (регіональних) програм»  

 

 

50 216.83 

  

50 216.83 

 

 

 

 

  Селищний  голова                                                           Анатолій ЛУЩАК 

 

 

 

 



 

 

 

 
Додаток  5 

До рішення  сесії Лисецької селищної 

ради від 13 лютого 2024 року 

«Про спрямування залишку коштів 

загального та спеціального фондів 

селищного бюджету» 

 

 

 
 

Розподіл  залишку коштів для надання компенсації  

закладам комунальної форми власності, закладам освіти  

державної форми власності, що передані на фінансування з місцевих  

бюджетів, закладам спільної власності територіальних громад області ,  

який склався станом на 01 січня 2024 року 

 

№ 

з/п 

 

КПКВК 

 

Назва головного розпорядника 

коштів 

 

Сума всього 

(грн.) 

в  тому числі 

видатки 

спожива-

ння 

видатки 

розвитку 

 06 Відділ освіти, культури, молоді      та 

спорту 

    94 137.67   94 137.67  

1 0611010 Надання дошкільної освіти   

(Лисецький ЗДО Сонечко) 

  89 000.00 89 000.00  

  2273 «Оплата електроенергії»    50 000.00    50 000.00  

  2274 «Оплата природного газу»    39 000.00    39 000.00  

2 0611080 Надання спеціалізованої освіти 

мистецькими школами 

   5 137.67   5 137.67  

  2273 «Оплата електроенергії»       5 137.67  5 137.67  

 

 

 

Селищний  голова                                                           Анатолій ЛУЩАК 

 



 

 

 

 
Додаток  6 

До рішення  сесії Лисецької селищної ради 

від 13 лютого 2024 року 

«Про спрямування залишку коштів 

загального та спеціального фондів 

селищного бюджету» 

 

 

 
 

Розподіл  залишку коштів, які були виділені як додаткова дотація  

з  державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення повноважень  

органів місцевого самоврядування на деокупованих, тимчасово  

окупованих та інших територіях України, що зазнали негативного впливу  

у зв'язку з повномасштабною збройною агресією Російської Федерації 

який склався станом на 01 січня 2024 року 

 

№ 

з/

п 

 

КПКВК 

 

Назва головного розпорядника коштів 

 

Сума 

всього 

(грн.) 

      в  тому числі 

видатки 

споживанн

я 

видатки 

розвитку 

1 0112010 Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню 

 

689 173.87 

 

  689 173.87 

  

  

  2610 «Субсидії та поточні трансферти 

підприємствам (установам, організаціям) » 

(оплата електричної енергії з розподілом, 

та розподіл природного газу червень-

серпень 2024 року) 

    

689 173.87 

 

 689 173,87 

 

 

 

 

Селищний  голова                                                           Анатолій ЛУЩАК 

 


	УКРАЇНА

